＜必要事項をご記入の上、このまま FAX送信して下さい。＞

FAX：097-596-7110 大分県産業科学技術センター 金属担当 宮城友昭 宛

3D ものづくりのための

高性能マイクロフォーカス X 線 CT システム活用セミナー

受講申込書

◇企業名：

◇参加者：

※本案内を受け取られた方は、お手数ですがご担当者・関係部署までご回覧下さいますようお願い申し上げます。

No. 氏名 部署・職名

連絡先

(電話番号)

今後メールによるセミナーや研修などの案内

を希望される場合はご記入下さい。

1 E-mail:

2 E-mail：

3 E-mail：

mailto:t-miyagi@oita-ri.jp